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Kursen ges för
Affärsjuridiska masterprogrammet

Förkunskapskrav
Affärsjuridisk kandidatexamen, 180 hp
eller 
Affärsjuridisk kandidatexamen med internationell inriktning, 180 hp 
eller motsvarande
samt
Godkänd svenska och engelska motsvarande grundläggande behörighet på
grundnivå
samt
Godkända resultat i följande kurser
- Redovisning och redovisningsrätt (12 hp)
- Finansiell planering (7,5 hp)
- Finansiell ekonomi (7,5 hp)
- Skatterätt (15 hp)
- Associationsrätt (15 hp)
- Arbetsrätt (7,5 hp) 
eller motsvarande

Lärandemål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna:

redogöra för företagsförvärvets struktur och förutsättningar med särskilt
fokus på transaktionsprocessen och det praktiska arbetet som jurister och
revisorer utför
genomföra företagsvärderingar med hjälp av olika vedertagna
värderingsmetoder samt kritiskt utvärdera, rapportera och redovisa
resultaten 
identifiera och analysera rättsliga och finansiella förhållanden och risker i
en förvärvstransaktion samt utarbeta lämpliga sätt att hantera dessa
utforma och förhandla aktieförvärvsavtal under användning av vanliga
avtalsmekanismer
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Kursinnehåll
I kursen behandlas de moment som omfattas i transaktionsprocessen vid
företagsförvärv vad gäller: företagsvärdering, finansiell och ekonomisk analys,
företagsbesiktning (due diligence), transaktionsjuridik samt avtalsförhandling.
Kursen och arbetsuppgifterna är praktiskt inriktade och Kursstrukturen följer
arbetsstegen under ett förvärvsprojekt. Kursen är indelad i två delkurser.

Företagsvärdering (6 hp):
I den finansiella delen av kursen behandlas bl.a. analys av balans- och
resultaträkning, nyckeltals- och kassaflödesanalyser samt de väsentliga
modellerna vid värdering av aktier och företag inklusive börsnoterade företag. 

Företagsförvärv (9 hp):
I delkursen behandlas de legala delarna avseende transaktionsjuridiska aspekter
vid företagsförvärv, inklusive analyser av avtals-, bolags-, arbets- och skatterättslig
karaktär samt analyser ur ett konkurrensrättsligt och ett hållbarhetsperspektiv.
Till det hör identifiering av framfört allt rättsliga risker och möjligheter samt
riskhantering genom strategiska val och i avtal. Under kursen tränas
transaktionsjuristens proaktiva arbetssätt.

Dessutom behandlas transaktionsdokumenten och deras funktion, särskilt med
avseende på riskfördelning. Till detta kommer i varje led praktiska överväganden
och metoder som används vid arbetet med företagsförvärv. Fokus i delkursen
ligger på förvärv av onoterade svenska aktiebolag. På en översiktlig nivå
behandlas även börsrättsliga frågor vid företagsförvärv samt praktiska och
juridiska frågor vid internationella förvärv. 

Undervisnings- och arbetsformer
Undervisningen består av föreläsningar, övningar, praktiskt orienterade
projektuppgifter, seminarier och ett förhandlingsspel. 

Utöver detta ska den studerande utöva självstudier.
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Examination
Delkursen Företagsvärdering examineras genom:

individuell skriftlig tentamen, betygsskala: UV
skriftlig inlämningsuppgift i grupp, betygsskala: UG
aktivt deltagande i seminarier, betygsskala: UG

Delkursen Företagsförvärv examineras genom:

individuell skriftlig tentamen, betygsskala: UV
skriftliga inlämningsuppgifter/projektarbeten i grupp, betygsskala: UG
aktivt deltagande i seminarier, betygsskala: UG 
aktivt deltagande i förhandlingsspel, betygsskala: UG

För Godkänt slutbetyg krävs Godkänt på samtliga moment. För Väl godkänt krävs
dessutom Väl godkänt på minst en av de individuella skriftliga tentamen och ett
resultat på minst 65% av det högsta möjliga poängantal på den andra individuella
skriftliga tentamen. 

 Detaljerad information återfinns i studieanvisningen.

Om det finns särskilda skäl, och om det med hänsyn till det obligatoriska
momentets karaktär är möjligt, får examinator besluta att ersätta det obligatoriska
momentet med en annan likvärdig uppgift. 

Om LiU: s koordinator för studenter med funktionsnedsättning har beviljat en
student rätt till anpassad examination vid salstentamen har studenten rätt till det.

Om koordinatorn har gett studenten en rekommendation om anpassad
examination eller alternativ examinationsform, får examinator besluta om detta
om examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Examinator får också besluta om anpassad examination eller alternativ
examinationsform om examinator bedömer att det finns synnerliga skäl och
examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Studerande, vars examination underkänts två gånger på kursen eller del av
kursen, har rätt att begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle.

Den som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg.

Betygsskala
Tregradig skala, U, G, VG
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Övrig information
Planering och genomförande av kurs ska utgå från kursplanens formuleringar.
Den kursvärdering som ska ingå i varje kurs ska därför behandla frågan om hur
kursen överensstämmer med kursplanen.

Kursen bedrivs på ett sådant sätt att likvärdiga villkor råder med avseende på kön,
könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan
trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning och ålder.

Om det föreligger synnerliga skäl får rektor i särskilt beslut ange förutsättningarna
för, och delegera rätten att besluta om, tillfälliga avsteg från denna kursplan. 
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